他 県 受 講 許 可 願

  年  月  日

宮 崎 県 知 事 殿

住  所

                       （電話番号            ）

氏  名

私は、宅地建物取引業法第２２条の２第２項の規定による法定講習を他県で受講したい

ので、下記のとおり受講の許可を申請します。

記

１ 登 録 番 号    宮崎県第      号

２ 取引士証有効期限         年   月   日

３ 講 習 実 施 団 体

４ 受 講 日         年   月   日

５ 受 講 理 由